公告 编辑/林娟辉 版式/ 林长春4 今日苍南
2022年7月19日 星期二

苍南县藻溪镇三岙村倪宗银等 4
户、繁枝村陈开午等 2户、丁岙村郑法全

等 4 户、章建华 1 户经村委员会（社区）

初审及镇农业农村服务中心审核同意，

向藻溪镇人民政府提出在村危房拆建

要求。根据《苍南县危旧房拆建管理规

定》（苍政办〔2014〕167号）和《苍南县人

民政府关于规范农村村民宅基地申报

条件和下放个人住宅项目供地审批事

权的通知》（苍政发〔2015〕102 号）文件

精神，根据公正、公开、公平原则，现将

10 户建房户的初审名单予以公示。现

公示 15 天，公示期间如有异议，请于公

示之日起 15 日内向藻溪镇人民政府村

镇规划建设办公室或苍南县自然资源

和规划局藻溪所举报。

联系方式：

藻溪镇村镇规划建设办公室

举报电话：18058834233
苍南县自然资源和规划局藻溪所

举报电话：0577-64802296
藻溪镇人民政府
2022年7月19日

我司于温州市地区承建苍南县火化

殡仪馆守灵厅及配套设施改扩建工程已

全部完工并交付使用，该项目部拟撤销。

该项目的相关债权人请在本公告刊登发

布之日起15日内，携带公司营业执照（或

个人身份证）原件、与该项目部之间存在

债务关系或者劳务关系的证明文件原件

及复印件一份与本公司联系办理，逾期将

视为弃权处理，我司将不再承担任何经济

和民事法律责任。

公司联系电话：

0591-83612793、13665036628
公司联系地址：福州市连江县丹阳镇

东平村委会二层

福建其业建设工程有限公司
2022年7月19日

注销公告

灵村建［2019］29号拟同意坐落在灵

溪镇岭北村161-165 号黄冰冰等7户7间

2层房屋需拆（修）建。该座房屋依据灵溪

镇调查产权领导小组确权分别为黄冰冰

（岭北村161号）、黄孝青（岭北村162号）、

黄中叶（岭北村 163号）、黄孝彪（岭北村

164号）、黄孝坡（岭北村 165号）、黄孝子

（岭北村）、黄孝环（岭北村）。

如有异议者，请在公告之日起 15天

内向灵溪镇村镇建设局、县国土资源局灵

溪分局举报。

举报电话：68716688、59900776
苍南县灵溪镇镇村规划建设办公室

2022年7月19日

遗失 苍南县矾山镇星汇艺术培训学校民办非企业单位登记证书（副本），统一社会信用

代码：52330327MJ9242814H，声明作废。

公 告

苍南县横阳太极拳俱乐部经理（董）

事会表决通过，决定注销，清算组已成立，

望债权人接到通知之日起三十日内，未接

到通知的自本公告日起四十五日内，向清

算 组 申 报 债 权 债 务 。 清 算 组 电 话 ：

15158637011。
苍南县横阳太极拳俱乐部

2022年7月19日

注销公告

根据《中华人民共和国环境保护法》、

《中华人民共和国环境影响评价法》、《环境

影响评价公众参与办法》的有关规定，为使

社会团体及公众了解、参与本项目的环境

影响评价工作，现将本项目的环境影响评

价内容进行公示，欢迎公众积极参与并提

出宝贵意见和建议。

一、环境影响报告书征求意见稿查阅
方式及途径

环境影响报告书征求意见稿网络链

接：http://www.cgcnp.com.cn/cgcnp/c100415/
2022-07/18/content_
7e92f448af184037a64d45d51c1de240.shtml

查阅纸质报告地址：浙江省温州市苍

南县沿浦镇工业区2号圆融办公楼

邮编：325800
联系人：陈先生

电子邮箱：

chenjun_cnpec@cgnpc.com.cn
联系电话：0577-26626248
传真：0577-26648888
二、征求意见的公众范围

本项目征求意见的公众范围包括苍南

县下辖霞关镇、沿浦镇、马站镇、赤溪镇、岱

岭畲族乡、凤阳畲族乡以及福鼎市下辖的

沙埕镇、佳阳畲族乡和龙安开发区。

征求意见对象包括上述范围内公民、

法人和其他组织。

三、公众意见表的网络链接
http://www.cgcnp.com.cn/cgcnp/

c100415/2022-07/18/content_
7e92f448af184037a64d45d51c1de240.shtml

四、公众提出意见的方式和途径
欢迎各企事业单位、社会团体、个人针

对本项目环境影响及环境保护措施提出宝

贵意见或建议，可通过信函、传真、电子邮

件等方式和途径将填写后的公众意见表提

交建设单位。

五、公众提出意见的起止时间
本次征求公众意见的起止时间为：

2022年7月19日-8月1日。

中广核苍南核电有限公司
2022年7月19日

中广核浙江三澳核电厂二期工程选址阶段
环境影响评价公众参与二号信息公告

本人林敬德 2020 年 4 月 17 日在 703
网站发布帖子（网名为岳不群QQ）帖子内

容当时没有再三谨慎考虑过就在柒零叁网

站平台上发布，对郑修民、郑瑞仕两人造成

负面影响。本人向郑修民、郑瑞仕真心道

歉。对不起！

林敬德
2022 年7 月19 日

经审核，下列家庭符合无房户条件，

现予以公示。公示时间自 2022年 6月 14
日至 2022年 6月 28日止。对公示内容若

有异议的，可向莒溪镇人民政府举报，举

报电话：0577-59901659，地址：莒溪镇云

山街 132号。

申请人

陈芳英

现有在册人口

姓名

陈芳英

李宗仁

李静茹

与户主关系

户主

儿子

女儿

身份证号码

3623301986****4583
3303272011****4519
3303272008****4527

户口性质

农业

农业

农业

公 示 莒溪镇无房户公示

道歉声明

莒溪镇人民政府
2022年7月19日

苍南县融媒体中心苍南县融媒体中心 宣宣

公益广告公益广告